M.k. 334. 17<sup>r</sup> (P. Pr. 21. 93)

417

Warrz / Rasz

Regulę

Regulske granicies

(1432)

Szemak et Philipus f. suus de Michalowieze quandam particulam merice hereditatis sue Michalowieze, disto. Warrz. penes granicies R., Czachowiozske et Dzuraczowy eundo via przeozna de Opocz, de qua descendendo in sinistram inter Ribe et Siwoze paludines prout inter se consignaverunt, Sandconi, Stanislao, Kelbasse, Swanschconi cum filio ad unam partem, Paulo et Nicdiao Cristoschewiczom ad unam partem et Petro Perwo, heredibus de Cza-  
%.

M.K. 334, ~~8~~

76 (P.Pr. V, 417)

chovicze, pro 20 sexag. vendiderunt.

Cristinus de Randzini Nyemirovicz revocaverat — sed de ea revocatione nichil fecimus.

1294

Paw Warr.

Reguli

(c. 1457)

(1434)

Adam, Bartholomeus, Thomas, Albertus, nepos suus, heredes de R., et Nicolaus Scharukan, totas ipsorum porciones, et Stanislai alias Cobilaglowa de ibidem, que ad Lazarum Iudaeum Warsz. fuit devolute, et que porciones idem Iudaeus recepta ab eis satisfactionem ipsis resignavit, ibidem in R. et Dambrowka, distr. Warsz., Petto alias Piszczok de R. resignaverunt.

signaverunt

M. K. S., 129

2151

warz

Reguli

(1439, c. 1456)

Haleha f. d. Jacobi de R. mx. Sdzekonis de Otrambusche totas ipsius porciones in R. et Dambrowka, hereditatibus in distr. Varsch., Petro alias Pysozek de R. patruo suo vendidit.

M.K. 3, 229<sup>v</sup>-230

2301

Warrn/

Requili

(1440, e. 1456)

Sdzychna f. Alberti de R. reco-  
gnovit, quia Thomas et Petrus  
germani de R., ipsi pro om-  
nibus bonis patetris in R. et  
in Dambrowka, hereditatibus in  
dist. Varsz., satisfecerunt.

Eandem abrenunciacionem Swan-  
thoslans de R. revocavit.

M.k. 3.248<sup>v</sup>

Reguly

Pav. Warsz. / Peice

in Panegye particula ab aque missili alias  
vpru<sup>st</sup>h eundo fluvio Warowa usque ad  
fl. alias stonge Regulaska, que dividit  
hereditates Pan et R.

Pav. Warsz. / Raszyn

(1443, 1501)

MK 18, 123<sup>v</sup>.

Warrz

Reguli

<sup>1448</sup>  
(1445, c. 1456)

Jacobus et Bartholomeus, germani de Suchodoli,  
totam ipsorum portionem patrimonii in Suchodoli  
[et] in R., Petro capellano, germano eorum, resi-  
gnaverunt.

N.K. 4, 76<sup>v</sup>

data romana  
1448 KP.

Warsz

Reguli

(1450, c. 1456)

Nobilis Jacobus de Suchodol recognovit, quia honorabilis Petrus canonicus Warszoniensis et principis Barbare (consortis ducis Boleslai) capellanus curie, ipsi Jacobo pro omnibus bonis hereditariis patrimonii et relictis satisfacit, qua satisfactione recepta ipse Jacobus se de bonis hereditariis in Suchodol et R. abrenunciavit.